4 รุ่น 9                                        ค.ศ. 4 รุ่น 10                                            

10. การชำระเงนิคา่สมัครอบรม 
 การชำระด้วยเงินโอน กรณาโอนค่าลงทะเบียนเข้าบัญชี  ธนาคารกสิกรไทย  เลขบัญชี 001-3-
51783-5 ชื่อบัญชี ร้านบีแอนด์บี  โดยนางปานทิพย์ พอดี จำนวน 3,900 บาท  (สามพันเก้าร้อยบาทถ้วน) 
เพื่อจ่ายเป็นค่าวิทยากร ค่าอาหารกลางวันจำนวน สอง มื้อ ค่าอาหารว่าง จำนวน 4 มื้อ  (ไม่รวมค่าที่พักของ              
ผู้เข้าอบรม) 
หมายเหตุ  
 - ให้เกบ็หลักฐานการชำระเงิน(เพ่ือนำส่งในกลุ่มรุ่น) ไม่รับเงินสดหรือเช็คทุกกรณี 
 - ให้ชำระเงินค่าลงทะเบียนฝึกอบรมก่อนวันอบรมอย่างน้อย 7 วัน